
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO GRADITELJSTVA I 
PROSTORNOGA UREĐENJA 
 
KLASA: 112-07/19-02/13                    JOP  5818603  
URBROJ: 531-03-1-1-1-19-885                                                                 
Zagreb,  13. studenoga 2019. 
 

Sukladno članku 4. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa 
u državnoj službi („Narodne novine“, broj: 78/17 i 89/19), Komisija za provedbu javnog 
natječaja na službenoj web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja 
www.mgipu.hr, objavljuje  
 

POZIV NA  TESTIRANJE I INTERVJU 
 

vezan uz raspisani javni natječaj KLASA: 112-07/19-02/13, URBROJ: 531-03-1-1-1-19-1 od 
04. listopada 2019. godine, za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme, objavljen u 
„Narodnim novinama“ br.  96  od 09.10.2019., na web stranici Ministarstva  graditeljstva i  
prostornoga  uređenja od 09.10.2019.,  na web stranici Ministarstva  uprave   od 10.10.2019. i  
Biltenu Hrvatskog  zavoda za zapošljavanje, Regionalni  ured  Zagreb,  broj 194 od 09.10.2019. 

Prva faza testiranja kandidata  koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, prijavljenih na javni 
natječaj za prijama u državnu službu u Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja, za 
radno mjesto u  
 

GLAVNOM TAJNIŠTVU 
SEKTOR ZA LJUDSKE POTENCIJALE, OPĆE I TEHNIČKE POSLOVE 
SLUŽBA ZA INFORMATIČKE POSLOVE I PISARNICU 
Odjel za tehničku potporu informacijskim sustavima i pisarnicu 
Pododsjek pisarnice i pismohrane 
 

- stručni referent – 1 izvršitelj (red.br. radnog mjesta 40.) 
 

održati će se dana  21. studenoga 2019. godine u 8,30 sati  u  Ministarstvu 
graditeljstva i prostornoga uređenja, Zagreb, Republike Austrije 14,  

za sljedeće kandidate: 
 

 

1. BARTULOVIĆ ERNEST 20. KUNIĆ TOMISLAV 

2. BJELOBRK TIHANA KRISTINA 21. LAGUNDŽIJA PETAR 

3. BOŠNJAK SANJA 22. MAHNET IVANA 

4. ČIBEJ MALVINA 23. MARTELO INES 

5. ČUPIĆ DAVORKA 24. MILIĆ DAVORIN 

6. DOROTIĆ ANA 25. MOSTOVLJANAC TATJANA 

7. FREMEC DAMJAN 26. MRVELJ SANJA 

8. GAŠPAR IVANA 27. NOVAK PAULINA 



9. GENZIĆ GORDANA 28. POPOVIĆ DAVOR 

10. HAMZIĆ AIDA 29. PUDIĆ ANITA 

11. IGREC ŽERDIN MAJA 30. PUNTARIĆ IRENA 

12. JELAVIĆ HELENA 31. ROMIĆ NIKOLINA 

13. JELIĆ LIDIJA 32. RUPIĆ DIJANA 

14. KANDIĆ SANDRA 33. SITTA ANDREA 

15. KARINOVIĆ NIKOLINA 34. SLIJEPČEVIĆ IDA 

16. KORKUT ANA 35. ŠKURANEC LESIČAR MIRELA 

17. KOVAČ HELENA 36. TOMINAC ANDREJA 

18. KRAJNA KATARINA 37. TOVORNIK LUKA 

19. KREKOVIĆ MARIJETA 38. ZUBIĆ NIKOLA 

 

Testiranje se provodi sukladno članku 50.a stavak 1. Zakona o državnim službenicima 
(„Narodne novine“, broj: 92/05, 142/06, 77/07, 107/07, 27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 
37/13, 38/13, 1/15, 138/15, 61/17 i 70/19) i člancima 11.- 15. Uredbe o raspisivanju i provedbi 
javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“ broj: 78/17 i 89/19). 

Sadržaj testiranja, odnosno pravni i drugi  izvori za pripremanje kandidata za testiranje te način 
testiranja objavljeni su na web stranici ovog Ministarstva  (www.mgipu.hr) dana 09. listopada 
2019. godine. 
 
Rezultati prve faze testiranja biti će objavljeni dana 21. studenoga 2019. godine u  9,30 sati  
na oglasnoj ploči Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja, Zagreb, Ulica Republike 
Austrije 14. 
 
Druga faza testiranja održati će se dana 21. studenoga  2019. u 9,45 sati. 
 
Rezultati druge faze testiranja biti će objavljeni dana 21. studenoga 2019. godine u vremenu 
od  10,30 sati do 10,45 sati na oglasnoj ploči Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja, 
Zagreb, Ulica Republike Austrije 14. 
 
Intervju (razgovor) s kandidatima koji su ostvarili ukupno najviše bodova u prvoj i drugoj 
fazi testiranja, održati će   dana 21. studenoga 2019. godine  sa početkom u 11,00 sati. 
Postupak testiranja i intervjua (razgovora) provodi Komisija za provedbu javnog natječaja 
Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja. 
 

                                                              Predsjednik Komisije za provedbu javnog natječaja 


